
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Владиславовская общеобразовательная школа" 

Кировского района Республики Крым 
297320, Республика Крым, Кировский район, 

с. Владиславовка, ул. Федосеева, 1 

тел. +73 6555 98-6-26   vladislavka.school.kir@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

25.03.2024                                                                                                    № 073-о 

 

Об утверждении списка общественных  

наблюдателей на ВПР-2024   

 

На основании приказа по МБОУ «Владиславовская ОШ» «О 

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся МБОУ 

«Владиславовская ОШ» в 2024 году», с целью способствования прозрачности 

и объективности процедуры проведения ВПР 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список общественных наблюдателей при проведении ВПР-2024 

в следующем составе: 
Класс  ФИО наблюдателя 

4-А Великоданенко Елена Васильевна 

4-Б Аблязова Динара Рустемовна 

5-А Сейтаблаева Людмила Александровна 

5-Б Белова Кристина Александровна 

6-А Мацун Елена Николаевна 

6-Б Веджатова Эльмира Якубовна 

7-А Петраш Ирина Александровна 

7-Б Бондарева Оксана Артуровна 

8-А Гончарова Олеся Леонидовна 

8-Б Варёха Светлана Сергеевна 

2.Заместителю директора по УВР Мелеховской Г.Г. обеспечить 

беспрепятственный доступ на ВПР общественным наблюдателям. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора школы                                            Д.А.Погосян 

С приказом ознакомлены:                                   

   

 Г.Г.Мелеховская  

mailto:school.kir@crimeaedu.ru

